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Filial: 9 - Pastoral do Menor e Familia da Diocese de Franca CNPJ/CPF: 56.885.262/0009-92
Analítico Contratos

Func: 900003 Aline Fernandes Nascimento 
Cargo: Auxiliar Operacional

Adm: 21/02/2013 
Salário: 1.141,00

Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 
CBO: 513505 Situação: Trabalhando

Dep.SF: 0 F.Reg: 
Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos
1 Salário Mensal/Horas Normais Diumas/Dias 

1024 Biênio Congelado 
1866 Taxa Assistencial

30 Dias 1.141,00
22,82

11,41
1900 FGTS 8,00 % 93,11
1930 PIS 1,00% 11,64
1950 INSS 8,00 % 93,10

Bases
Totais: 1.163,82 104,51

Líquido

1.059,31

FGTS Normal: 1.163,82 
INSS Normal: 1.163,82 
IRRF Normal: 1.070,72 

PIS Normal: 1.163,82

FGTS 13° Salário: 
INSS 13° Salário: 
IRRF 13° Salário: 

PIS 13° Salário:

0,00
0,00
0,00
0,00

INSS Empresa: 
IRRF Férias:

1.163,82
0,00

INSS Empresa 13°: 0,00 
IRRF Lucros: 0,00

Func: 900002 Juliana de Almeida Chicone Adm: 22/02/2016 Dem: 30/08/2018 Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg:
Cargo: Educadora / Orientador Social Salário: 1.629,75 CBO: 239410 Situação: Demitido Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido
33 Saldo de Salário Diurno 30 Dias 1.629,75

448 Aviso Prévio Indenizado Diurno 36 Dias 1.955,70
462 Med.Eve.Var.A.P.I. 264:00 hs 3,26
510 13o Salário Proporcional 8 Avos 1.086,50
524 Med.Eve.Var.13o Sal.Prop. 8 Avos 2,72
540 13o Salário Indenizado 1 Avo 135,81
554 Med.Eve.Var. 13o Sal.Ind. 1 Avo 0,34
658 Horas Férias Proporc.Diurnas 15 Dias 814,88
672 Med.Eve.Var.S/Férias Proporc. 110:00 hs 1,36
678 1/3 S/Férias Proporcionais 33,33 % 272,08
970 Horas Férias Proporcionais Diurnas API 2,5 Dia 135,81
984 Med.Eve.Var.Férias Prop.API 018:20 hs 0,23
996 1/3 S/Férias Proporcionais API 33,33 45,35

1024 Biênio Congelado 16,30
1866 Taxa Assistencial 11,41
1895 Desconto Líquido Rescisão 5.869,87
1903 FGTS S/Aviso Prévio Indenizado 8,00 % ' 156,71
1908 FGTS Multa - Depósito Saldo 50,00 % 2.242,45
1916 FGTSGRFC 8,00 % 131,69
1917 FGTS 13o Salário GRFC 8,00 % 87,13
1930 PIS 1,00% 16,46
1931 PIS S/l3o Salário 1,00% 10,89
1950 INSS 8,00 % 131,68
1951 INSS S/l3o Salário 8,00 % 87,13
1953 FGTS s/l3o Salário Indenizado GRFC 8,00 % 10,89

Totais: 6.100,09 6.100,09 0,00
Bases

FGTS Normal: 0,00 FGTS 13° Salário: 0,00
INSS Normal: 1.646,05 INSS 13° Salário: 1.089,22 INSS Empresa: 1.646,05 INSS Empresa 13°: 1.089,22
IRRF Normal: 1.514,37 IRRF 13° Salário: 1.002,09 IRRF Férias: 181,39 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.646,05 PIS 13° Salário: 1.089,22
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Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 1 F.Reg: 
Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Func: 900005 Taisa Cristina Costa Barbosa 
Cargo: Auxiliar Administrativo

Evento Descrição
1 Salário Mensal/Horas Normais Diumas/Dias 

150 Salário Família 
816 Vale Transporte (%)

1023 Abono/ Prêmio Mensal de Permanência
1866 Taxa Assistencial
1900 FGTS
1930 PIS
1950 INSS

Adm: 18/07/2016 Dem:
Salário: 1.141,00 CBO:411005

Referência 
30 Dias 

1,00 

6,00 %

■ 2,00 %

8,00 % 

1,0 0 %

8,00 % 

Totais:

Proventos Descontos Líquido
1.141,00

31,71
68,46

21,82
11,41

93,02
11,63

93,02
1.194,53 172,89 1.021,64

162,82 INSS Empresa 13°:
0,00 IRRF Lucros:

Bases
FGTS Normal 1.162,82 FGTS 13° Salário: 0,00
INSS Normal 1.162,82 INSS 13° Salário: 0,00 INSS Empresa:
IRRF Normal 1.069,80 IRRF 13° Salário: 0,00 IRRF Férias:

PIS Normal 1.162,82 PIS 13° Salário: 0,00

Total dos Contratos

PROVENTOS
Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

1 Salário Mensal/FIoras Normais Diumas/Dias 2.282,00 0,00 0,00 0,00 2.282,00
33 Saldo de Salário Diurno 0,00 0,00 1.629,75 0,00 1.629,75

448 Aviso Prévio Indenizado Diurno 0,00 0,00 1.955,70 0,00 1.955,70
462 Med.Eve.Var.A.P.I. 0,00 0,00 3,26 0,00 3,26
510 13o Salário Proporcional 0,00 0,00 1.086,50 0,00 1.086,50
524 Med.Eve.Var.13o Sal.Prop. 0,00 0,00 2,72 0,00 2,72
540 13o Salário Indenizado 0,00 0,00 135,81 0,00 135,81
554 Med.Eve.Var. 13o Sal.Ind. 0,00 0,00 0,34 0,00 0,34
658 Horas Férias Proporc.Diurnas 0,00 0,00 814,88 0,00 814,88
672 Med.Eve.Var.S/Férias Proporc. 0,00 0,00 1,36 0,00 1,36
678 1/3 S/Férias Proporcionais 0,00 0,00 272,08 0,00 272,08
970 Horas Férias Proporcionais Diurnas API 0,00 0,00 135,81 0,00 135,81
984 Med.Eve.Var.Férias Prop.API 0,00 0,00 0,23 0,00 0,23
996 1/3 S/Férias Proporcionais API 0,00 0,00 45,35 0,00 45,35

1023 Abono/ Prêmio Mensal de Permanência 21,82 0,00 0,00 0,00 21,82
1024 Biênio Congelado 22,82 0,00 16,30 0,00 39,12

TOTAL DOS PROVENTOS
2.326,64 0,00 6.100,09 0,00 8.426,73

VANTAGENS
Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

150 Salário Família 31,71 0,00 0,00 0,00 31,71
TOTAL DAS VANTAGENS

31,71 0,00 0,00 0,00 31,71

DESCONTOS 
Evento Descrição

816 Vale Transporte (%)
1866 Taxa Assistencial
1895 Desconto Líquido Rescisão
1950 INSS
1951 INSS S/l3o Salário 

TOTAL DOS DESCONTOS

Trabalhando
68,46
22,82
0,00

186,12
0,00

Férias Demitidos
0,00 0,00
0,00 11,41
0,00 5.869,87
0,00 131,68
0,00 87,13

0,00 6.100,09

Outros Totais
0,00 68,46
0.00 34,23
0,00 5.869,87
0,00 317,80
0,00 87,13

0,00 6.377,49

LÍQUIDOS A PAGAR:
277,40
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2.080,95 0,00 0,00 0,00 2.080,95

OUTROS
Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

1900 FGTS 186,13 0,00 0,00 0,00 186,13
1903 FGTS S/Aviso Prévio Indenizado 0,00 0,00 156,71 0,00 156,71
1908 FGTS Multa - Depósito Saldo 0,00 0,00 2.242,45 0,00 2.242,45
1916 FGTS G RFC 0,00 0,00 131,69 0,00 131,69
1917 FGTS 13o Salário GRFC 0,00 0,00 87,13 0,00 87,13
1930 PIS 23,27 0,00 16,46 0,00 39,73
1931 PIS S/l3o Salário 0,00 0,00 10,89 0,00 10,89
1953 FGTS s/l 3o Salário Indenizado GRFC 0,00 0,00 10,89 0,00 10,89

TOTAL DOS OUTROS

209,40 0,00 2.656,22 0,00 2.865,62
POR SITUAÇÃO:

2 0 1 0 3

Total das Bases de Cálculo

Normal 13° Férias Lucro Provisão 13° Prov Férias Prov 8.426,73
IRRF 3.654,89 1.002,09 181,39 0,00 Prov.Mês 0,00 0,00 Vant 31,71
INSS 3.972,69 1.089,22 INSS 0,00 0,00 Desc 6.377,49
FGTS 2.326,64 0,00 FGTS 0,00 0,00 Liqd 2.080,95

PIS 0,00 0,00 Outros 2.865,62

Dependentes SF: 1 Salários: 3.911,75 Dependentes IR: 1 Dedução do IRRF: 189,59 Total Func: 3 Total Geral: 10.070,68

Totais dos Impostos

Demonstrativo INSS
Segurados: 404,93 Isenção Filantrópica: 0,00 Retenção M.O: 0,00

Parte Empresa: 1.012,38 Sal. C ontr. Empregado s: 5.061,91 Líquido: 1.780,42
Entidade Financeira: 0,00 Sal.Contr. Diretores: 0,00 Valor GPS: 1.780,42

Parte R AT + A cres. FAP: 101,23 (101,23 +0,00) Sal.Contr.Terceiros: 0,00
Diretor: 0,00 Código Terceiros: 115

Acréscimo RAT: 0,00 Deduções: 31,71
Terceiros: 293,59 Compensações: 0,00

Detalhamento Parte Empresa
Empregados Diretores Outras Empresas Terceiros RAT + FAP

1.012,38 0,00 0,00 0,00 101,23

Demonstrativo FGTS
Base Valores FGTS Contrib.Social Total

Base FGTS Normal 2.326,64 186,13 0,00 186,13
13° 0,00 0,00 0,00 0,00

Total FGTS 2.326,64 186,13 0,00 186,13

Demonstrativo IRRF
Base Valores

Base IRRF Normal 3.654,89 0,00
Férias 181,39 0,00

13° 1.002,09 0,00
Lucro 0,00 0,00

Total IRRF 4.838,37 0,00
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Demonstrativo PIS

Base PIS Normal
13°

Total PIS

Base
3.972,69
1.089,22
5.061,91

Valores
39,73
10,89
50,62

Demonstrativo de Impostos Sindicais

Base Valores
Contribuição Sindical 0,00 0,00
Contribuição Confederativa 0,00 0,00
Contribuição Assistencial 2.282,00 34,23
Mensalidade Sindical 0,00 0,00


